根据国家发改委、财政部、住房城乡建设部《关于制定和调整污水处理收费标准等有关问题的通知》（发改价格2015年119号）规
定。重点建制镇(芝英镇)污水收费标准原则上每吨上调至居民不低于0.85元。非居民不低于1.2元。为贯彻落实上级政策和完成省
委全面深化改革领导小组2016年浙江省重大改革项目工作任务的需要，依据政策刚性规定，芝英自来水厂的价格调整如下：

调整永康市芝英自来水厂污水处理费通知

居民
生活
用水

非居民生活用水

特种用水

合表居民用户和执行居民生活用水价格的非居民用户

阶梯
居民
生活
用水

第一级用水（每户每年216吨及以下的用水量）

第二级用水（每户每年超过216吨至462吨<含>部分的用水量）

第三级用水（每户每年超过462吨部分的用水量）

供水价格

2.02

1.82

2.63

5.06

2.12

2.12

污水处理费

调整前

0.40

0.40

0.40

0.40

1.00

1.00

调整后

0.85

0.85

0.85

0.85

1.20

1.20

到户价格

调整前

2.42

2.22

3.03

5.46

3.12

3.12

调整后

2.87

2.67

3.48

5.91

3.32

3.32

单位：元/吨

价 格分 类

安全优质供水，用心服务大众。芝英自来水厂提醒您节约用水，按时交纳水费。

市重点民生工程西塔路正在进行路面大修，为确保施工质量和交通安全，
根据相关规定，需对西塔路（灵石路—五金大道）段实行封闭施工。现将具体事
项通告如下：2016 年 12 月 21 日-28 日，对西塔路（灵石路—五金大道）进行道
路封闭施工，永化路至花城路、龙川西路至蓝天路之间禁止通行，西塔路（九铃
西路—灵石路）段、松石路正常通行。请过往蓝天路、永化路车辆绕行四环线

（长安路）、330国道、松石西路通过，注意安全。
施工给您带来不便，我们对此深表歉意，敬请谅解！

永康市交通警察大队
永康市市政建设投资有限公司

2016年12月21日

通 告
永康市国税局招聘派遣员工2名，派遣员工实行基本工资与绩效考核相结合

的薪酬制度。有意愿并符合下列条件的，请于12月26日前，携带身份证、学历证
等相关证件向我局报名。

（一）本市年满18周岁不超过35周岁公民；
（二）大专（含）以上学历，财政、会计、计算机、经济类相关专业，有一定的计算

机操作能力；
（三）严格遵守纪律，具有较强的服务意识；
（四）身体健康，能坚持正常工作。
报名地址：国税大楼（金水路99号）208办公室 联系电话：87177732

永康市国家税务局
2016年12月20日

永康国税招聘派遣员工

永康经济开发区杜山头村综合市

场（永东公路北侧），有二楼 3800 平方

米，三、四、五楼各 1000 多平方米招租，

欢迎有意者前来洽谈。

联系电话：0579-87430308杜女士

0579-83836255杜先生

永康经济开发区杜山头村经济合作社

2016年12月22日

招 租 招标公告
浙江省永康市太平水库灌区节水配套改造工程4标段，

根据有关法律法规规定，拟向社会公开招标，现将报名有关
事项公告如下：

一、工程概况：拆除改建水闸，包括节制闸、分水闸等设
备及安装工程。

二、工程地点：永康市龙山镇、西溪镇。
三、工程预算：2388520元。
四、资质要求：具备电子与智能化工程专业承包贰级及

以上资质等级，项目负责人须具备贰级及以上机电工程注
册建造师资格。

五、业绩要求：投标人应在近五年（2011 年 12 月 1 日以
来、时间以合同签订时间为准）内完成类似 200 万及以上水
库或者灌区信息化工程的业绩。

六、报名时间：2016 年 12 月 26 日至 12 月 27 日(上午
8:30-11:30，下午13:30-16:00)。

七、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城
路518号<汽车东站大楼8楼>）

八、联系电话：0579-89262188 13605897656
九、施工企业报名时需携带材料详见：http://www.

ykztb.com
永康市太平水库管理处

浙江诚远工程咨询有限公司
2016年12月20日

为强化城市市容和环境卫生管理，规范春节前春联摊点临时占道经营
行为，有效提升城市品位，我大队决定在华丰西路设立便民春联摊点群。有
意者速来报名，报名时携带户口簿、本人身份证及身份证复印件一份、保证
金 700 元。

报名时间：2016年12月28日-12月30日
报名地点：望春西路36号
联系电话：89282877 87129327

永康市城市管理行政执法局直属执法大队
2016年12月21日

通 知
培训时间：12月26日、27日

（一天一期，共两期）
上午8:30-11:30 下午1:30-4:30

培训地点：江南地税分局六楼会议室
报名热线：87176160

13967921050（641050）
主讲专家：俞学军 省税务干部学校副教授

国家税务总局师资库高级讲师
浙江佳信税务师事务所有限公司永康分公司

2016年企业所得税汇算清缴
财务新方略专题培训 招标公告

本公司对其安保服务进行公开招标，
投标人要求具有省级公安行政机关颁发
的保安服务许可证；注册地在金华地区
范围内或在金华地区设立分支机构。

报名时间：2016年12月23日-25日
地点：浙江鼎力工程项目管理有限公

司（永康市望春西路26号五楼）。
电话：0579-89267397

13454992628叶凡
传真：0579-89267397

永康市钱江水务有限公司
2016年12月22日

永康 周08 2016年12月23日 星期五

广告热线：87138766 87116533广而告之

丽州一品幼儿园对外招租
丽 州 一 品 小 区 幼 儿 园 ，总 面 积 2573.69 平 方 米 ，现 对 外 招

租。招租方式：投标。投标底价为 45 万元，租赁期限为 10 年。

报名时间：2016年12月28日前

报名及领取资料地点：永康市华丰贷款公司

（总部中心金诚大厦一楼）

联系电话：13605892015 662015 0579-87171868

永康市华丰小额贷款有限责任公司
2016年12月22日

减资公告
永康市挺杰贸易有限公司经股东于 2016年 12 月 22 日决定：注册资本从壹佰

万元减至叁万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起 30 日内，未

接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起45日内，对自己是否要求本公司清
偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本公司将视
其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：郑海珍
联系电话：13868952281

永康市挺杰贸易有限公司
2016年12月22日

注销清算公告
永康市世昂贸易有限公司于 2016

年12月22日经股东会决议，决定终止经
营注销公司，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起 45 天内，凭有效证据
向本公司清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。

清算组联系地址：永康市城东路
548号803室

联系人：胡强
联系电话：13906790328

永康市世昂贸易有限公司清算组
2016年12月23日

施工招标公告
330国道永康和乐至武义交界段 2017年公路养护大中

修工程已批准建设，拟向社会公开招标，实行资格后审。现
将有关事项公告如下：

一、项目概况与招标范围：本次招标分为 1 个标段。本
次招标项目是330国道永康和乐至武义交界段2017年公路
养护大中修工程,本次工程范围为330国道永康和乐至武义
交界段，主要实施内容为：1、水泥路面大修工程主要实施路
段为：水泥路面白改黑路段的起讫桩号：K197+800~K209+
075 道路右幅，单幅里程长度 11.275km。2、沥青路面中修
工程实施路段为：K174+741~K196+000，单幅里程长度
13.956km。

二、投标人资格要求：本次施工招标要求投标人须具备
独立法人资格、公路养护二类（甲级）资质，同类工程施工业
绩，并在人员、设备、资金等方面有相应能力的养护施工企业。

三、报名时间：2016年12月23日至12月29日，每天上午
9:00-11:00，下午2:00-4:00（北京时间，下同公休日除外）。

四、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城路
518号汽车东站大楼8楼）

五、联系电话：永康市公共资源交易中 0579-89295182
招标单位0579-89295015

六、施工单位企业报名时需携带下列材料详见：（http:
//www.ykztb.com、http://www.jhjt.gov.cn/xxgk/gsgk/）

浙江中信工程咨询有限公司
永康市公路管理段

2016年12月22日